LDI-DFB-1310-20/70

1310um DFB JIA3EPHBIE AUMOAHBIE MOAYU

Moaynu paboTaloT Kak B HEMNpepbiBHOM  pexume

I'Ipep,eanble 3Ha4YeHuA

20mBT - CW, 70MBT - Pulse

MOLWHOCTEIO g0 20MBT, Tak M B WMMYNbCHOM pexume Mpamoin Tok nasepa, ln 150mA
MOLLIHOCTBIO A0 70MBT. CornacoBaHbl ¢ MHoromogosbiMu 1 | [psAAMON MMMynbCHBIN TOK Nnasepa, Iy 350mMA
OOHOMOZOBbLIMX BOSIOKHAMM, BKIOYasi BOSOKHa C ManbiMu | O6paTHoe HanpshkeHue nasepa, Vy 2B
notepamMu npu paguyce usrmba Svm. Manble ra6apV|THb|€> O6paTHoe HanpsixeHue oToanoaa, Vig 30B
pasvepbl 1 BEC MO3BOMNSIOT OCYLIECTBNATE MOHTaX MOAYNEH | pasoyas TemnepaTypa, Te -30++50°C
Ha nnaty 6e3 4ONONMHUTENBHOIO KPEMnmeHUs.
MpeaHasHaueHbl ANS WMCMOMb3OBaHWS B ONTMueckux || eMMepaTypa xpaxenus, Tsy -30++60°C
ncToyHukax, annapatype BOCIU n pednektomeTpumum.
Onektpuyeckne/ontudeckme napameTpsbl (OM, T=25°C)
MapameTp MuH. Tun. Makc. EpauH. YcnoBus
[lnvHa BOMHbI A 1307 1310 1313 HM CW , Pulse”
[MoporoBbIn TOK lin 3 5 10 MA CwW
8 12 MA CW, P=1MmBT
PaBounii Tok lop 35 40 MA CW, P=10mBT
70 80 MA CW, P=20mBT
lp 250 300 MA Pulse’, P=70MBT
LUnpunHa cnektpa AN 0.1 HM -200b6
Pabouee HanpspkeHne Vop 1.1 15 B CW, P=20mBT
KpyTunaHa Se 0.2 0.25 MBT/MA | CW, P=20MmMBT
Bpems HapacTaHus / cnaga curHana tr, tf 0.08 0.12 HC 10%-90%
Tok cpoToamoaa Im 0.2 0.5 3 MA CW, V,¢=5B
EmkocTb hoToanona Ct 10 20 nd Vig=5B, f=1MIy,
TemnepaTypHasa cTabunbHOCTb MOLLHOCTU E 0.6 0.8 ab CW, P=5mBT, T=-30++50°C
OnutenbHocTb nMNynbea - 10MKe, CkBaXKHOCTb - 100
E; = MAX |10log (P/ Pzsec )|, Im=const
UHdopmaumusa pna sakasa
LDI-DFB-1310-20/70-U-2-X-X-X
T -I- MacnopTtunsauus

Tun BOoNoOKHa

SM1 — G657A1 (paguyc nsrmba 13mm*)
SM3 — G657B3 (paguyc nsrmba 5mm*)
MMS5 - 50/125

MM6 — 62.5/125

*MoTepwn npu 1550HMm - 0.1aB/BMTOK

UNIT:mm

CW — HenpepbIBHbIA peXxum

P — UMNYMNbCHBIN PEXUM
CWP — HenpepbIBHbIV 1 MMMYTNBCHBIA PEXUM

Tun KOHHeKTopa

FU — FC/UPC
FA — FC/IAPC

N — 6e3 koHHekTopa
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MpepnoytuTensHasa aAnvHa BonokHa — 0.4 m.
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Mo 3anpocy moaynu n3rotaenmeatoTcst B kopnycax ¢ praHuem (H) u c Tepmoctabunusauuei (T, F).

1 Case

2 LD Cathode

3 PD Anode

4 LD Anode, PD Cathode

MHCTUTYT MHOPMALIMOHHBLIX TEXHONOMUMN

OTtnen ONTOINMEKTPOHHbIX KOMMOHEHTOB
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LDI-DFB-1310-20/70

1310um DFB JIA3EPHbLIE ANOOHbLIE MOAYJIU 20-mBT — CW, 70MBT - Pulse
Cw ,
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